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Tisztelt Onkéntesfogadd Szervezet!

Az On &ltal is ismert, a COVID-19 ,koronavirus” miatt kialakult veszélyhelyzetre vald
tekintettel az Erzsébet Ifjusagi Alap Nonprofit Kozhaszni Kft. altal UGzemeltetett
https://www.onkentes.gov.hu/ oldalt segitd oldalként miikodtetjik tovabb a veszélyhelyzet
megsz(inéséig.

Az onkentes.gov.hu oldal korabbi célja tovdbbra sem valtozik: 6sszekotni a tenni akard
onkénteseket azokkal a szereplékkel, akik a felmerilé igényeket latva a legjobb helyre tudjak
eljuttatni a segitséget, melyre a mostani helyzetben sok kiszolgaltatott honfitarsunknak
szliksége van.

Ezdaton hivjuk fel figyelmét, hogy az onkentes.gov.hu oldalon keresztiil a felmerulé igényeket
és a felajanlott 6nkéntes kapacitast konnyebben tudjdk koordindlni, ezzel is felgyorsitva a
bajba jutottak szdmara a segitség eljuttatasat, ami kozos érdekiink!

Az oldal abban is segitséget nyujt, hogy kell6 szdmu onkéntest tudjanak a szervezetek
mozgésitani, mivel az Onkéntességet és adomdanyozast koordinalé akciécsoport altal életre
hivott https://segitunkegymasnak.hu/ weboldalon eddig bejelentkezett tobb ezer
onkéntes is erre a feliiletre regisztral. A toborzas ezdaltal automatikussa valik.

A megyeszékhelyeken dolgozd kollégdink segitik az Onkénteseket fogadd szervezetek
regisztraciojanak folyamatat telefonon és e-mailben egyarant, hogy minél gordilékenyebben
és gyorsabban kerilhessen kozos platformra minden segiteni akaré és raszorulé.

Kérjuk, hogy regisztraljanak be Ondék is az onkentes.gov.hu oldalra és hivjik fel partnereik,
civil szervezetek, valamint intézményeik figyelmét erre a lehetGségre.

A regisztracié soran felmerilé kérdéseikkel kérjik, hogy az adott megyében dolgozd
kollégdinkat keressék, a levél mellékletében taldlhaté elérhet6ségek valamelyikén.

Udvozlettel,

Barkdczi Barbara
lgyvezetd
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Erzsébet Ifjusagi Alap megyei munkatarsak elérhet6ségei:

Megye Név Telefonszam E-mail

Bacs-Kiskun Kiss Balazs 30/466-3954 balazs.kiss@erifa.hu
Bacs-Kiskun Varga lldiko 30/578-3987 ildiko.varga@erifa.hu
Baranya Santavy Péter 30/180-4806 peter.santavy@erifa.hu
Baranya Szunyi Bea 30/597-6754 beata.szunyi@erifa.hu
Békés Mikdé Melinda 70/505-6425 melinda.miko@erifa.hu
Békés Volgyes Janos 30/577-0824 janos.volgyes@erifa.hu
Borsod-Abauj-Zemplén Téth Agnes 30/178-5135 agnes.toth@erifa.hu

Borsod-Abauj-Zemplén

Varga Gabriella

30/626-9174

gabriella.varga@erifa.hu

Csongrad Farkas Zita Gréta 30/597-6253 zita.farkas@erifa.hu
Csongrad Vajda Arpad 30/558-3946 arpad.vajda@erifa.hu
Fejér Fromvald Jalia Flora 30/597-6601 julia.fromvald@erifa.hu
Fejér Molnar Tamas 70/292-1845 tamas.molnar@erifa.hu

Gydér-Moson-Sopron

Szabo David

70/375-0524

david.szabo@erifa.hu

Gydér-Moson-Sopron

Széraz Viktora

30/287-5915

viktoria.szaraz@erifa.hu

Hajdu-Bihar Galambos Petra 30/627-0239 petra.galambos@erifa.hu
Hajdu-Bihar Lakatos Adam 30/740-3712 adam.lakatos@erifa.hu
Heves Kakuk Déra 30/577-4831 dora.kakuk@erifa.hu
Heves Virdg Eszter 30/720-8033 eszter.virag@erifa.hu

Jasz-Nagykun-Szolnok

Kalman Noémi

30/333-7448

noemi.kalman@erifa.hu

Jasz-Nagykun-Szolnok

Kollar Szandra

30/691-7128

szandra.kollar@erifa.hu

Komarom-Esztergom

Cserteg Istvan

70/331-0993

istvan.cserteg@erifa.hu

Komarom-Esztergom

Szandbauer Dalma

30/998-3193

dalma.szandbauer@erifa.hu

Nograd Alt Annamaria 30/625-7669 annamaria.alt@erifa.hu
Nograd Szabd Noémi 30/336-9162 noemi.szabo@erifa.hu

Pest Hazman Levente 30/4664563 levente.hazman@erifa.hu
Pest Kottes Anikd 30/444-5089 aniko.kottes@erifa.hu

Pest Matyasovszki Tamas 70/330-5395 tamas.matyasovszki@erifa.hu
Pest Varga Nora 30/333-8429 nora.varga@erifa.hu

Somogy Olsovszky Arpad 30/597-6358 arpad.olsovszky@erifa.hu
Somogy Simiglai Alexandra 70/643-9366 alexandra.simiglai@erifa.hu

Szabolcs-Szatmar-Bereg

Szeman Leila

30/190-2868

leila.szeman@erifa.hu

Szabolcs-Szatmar-Bereg

Szilagyi Klarissza

30/597-7704

klarissza.szilagyi@erifa.hu

Tolna Kévari Ildiko 30/301-3048 ildiko.kovari@erifa.hu
Tolna Sudar David Andras 30/625-8556 david.sudar@erifa.hu
Vas Borsos Laszlo 30/638-9906 laszlo.borsos@erifa.hu
Vas Polgar Gabor 30/597-7501 gabor.polgar@erifa.hu
Veszprém lhdsz Norbert 30/547-8276 norbert.ihasz@erifa.hu
Veszprém Mezei Orsolya 70/257-2455 orsolya.mezei@erifa.hu
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Vass Istvan

70/331-5473

istvan.vass@erifa.hu

Zala

Bognar Akos

70/512-2443

akos.bognar@erifa.hu
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